


段小段 地/建號 姓名或名稱 應納稅賦 行政處理費用

保管款存入日期：113年1月24日                               保管公告日期：113年2月6日                                             公告文號：113年1月30日南市地籍字第1130116296A號

編號

土　地　/　建　物　標　示

權利範圍

土地/建物所有權人
標售

價金
備　註

鄉鎮市區 面積

23.92

代扣款項
保管價金 保管款

存入編號

1/11

住址
地籍清理獎

金

沒入保證金

陳耿陽 170,000 45,755 8,500 850

DF080000525 麻豆區 穀興段 0205-0000 23.92

DF080000524 麻豆區 穀興段 0205-0000

45,755 8,500

114,895 113I10001

1/11
陳耿吉 170,000

112-02-031

850 114,895 113I10002 112-02-032

DF080000526 麻豆區 穀興段 0205-0000 23.92 陳坦松 170,000 45,755 8,500 850 114,895 113I10003 112-02-033
1/11

DF080000527 麻豆區 穀興段 0205-0000 23.92 112-02-034
1/11

陳坦輝 170,000 45,755 8,500

23.92
1/11

850 114,895 113I10004

陳坦堃 170,000 45,755 8,500 850

DF080000529 麻豆區 穀興段 0205-0000 23.92

DF080000528 麻豆區 穀興段 0205-0000 114,895 113I10005 112-02-035

850 114,895 113I10006 112-02-036
1/11

陳坦樵 170,000 45,755 8,500

DF080000530 麻豆區 穀興段 0205-0000 23.92 陳坦杰 170,000 45,755 8,500 850 114,895 113I10007 112-02-037
1/11

DF080000531 麻豆區 穀興段 0205-0000 23.92 112-02-038
1/11

陳坦炑 170,000 45,755 8,500

23.92
1/11

850 114,895 113I10008

陳坦森 170,000 45,755 8,500 850

DG080003930 七股區 乾成段 0080-0000 192.81

DF080000532 麻豆區 穀興段 0205-0000

12,492 2,811

114,895 113I10009

1/13
邱尺 56,220

112-02-039

281 40,636 113I10010 112-02-064

DG080003932 七股區 乾成段 0080-0000 192.81 邱麟 56,600 13,149 2,830 283 40,338 113I10011 112-02-066
1/13

DG080003934 七股區 乾成段 0080-0000 192.81 112-02-068
1/13

邱四德 55,100 13,557 2,755

1,452.00 全部
1/1

276 38,512 113I10012

劉其老 臺南縣歸仁鄉媽廟村１１鄰７５

之１號

16,890,000 3,331,876 844,500 84,450

DH080001299 新化區 頂山腳段 1537-0000 1,987.00

DH080001298 新化區 頂山腳段 1513-0000 12,629,174 113I10013 112-02-020

2,285 325,401 113I10014 112-02-021
56/1000

劉其老 臺南縣歸仁鄉媽廟村１１鄰７５

之１號

457,000 106,464 22,850

DK080000282 永康區 北灣段 0899-0000 5.29 黃榮 230,000 7,448 11,500 1,150 209,902 113I10015 112-02-023
1/7

DK080000283 永康區 北灣段 0899-0000 5.29 112-02-024
1/7

黃水 230,000 7,448 11,500

5.29
1/7

1,150 209,902 113I10016

黃總 230,000 7,448 11,500 1,150

DK080000285 永康區 北灣段 0899-0000 5.29

DK080000284 永康區 北灣段 0899-0000

11,500

209,902 113I10017

1/7
黃冬 230,000

230,000 7,448

112-02-025

1,150 209,902 113I10018 112-02-0267,448

DK080000286 永康區 北灣段 0899-0000 5.29 112-02-027
1/7

DK080000287 永康區 北灣段 0899-0000 5.29

黃養 209,90211,500 113I10019

黃鴨 230,000 7,448 11,500

1,150

DB080000127 112-02-001

12/36

1,150 209,902 113I10020 112-02-028
1/7

翁賜 1,552,726 468,095 46,810 7,294,269 113I10001

單位:平方公尺；新臺幣元

合計:土地 21 筆;面積 2187.45 平方公尺;建物 0 棟;面積 0.00 平方公尺;存入專戶總金額:計新臺幣  22,661,797 元(含:沒入保證金0.00元)

台南市溪心寮 9,361,900

臺南市政府地政局辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊

安南區 安北段 0519-0000 1,666.81


